
ZARZĄDZENIE NR 141/2021 
WÓJTA GMINY LELÓW 

z dnia 3 grudnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Lelów na 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 oraz art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn.zm.), art. 249, 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(j.t. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), par. 17 pkt. 1 i 2 Uchwały Nr XXVIII/200/2020 Rady Gminy 
Lelów z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lelów na 2021 r., oraz na podstawie 
Zarzadzania Wójta Gminy Lelów Nr 139/2021 i Nr 140/2021 z dnia 3 grudnia 2021 r. w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Lelów na 2021 r.,  zarządzam: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z tabelą:  

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

852   Pomoc społeczna 0,00 14 000,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

0,00 2 200,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 2 200,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

0,00 9 500,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 9 500,00 

 85216  Zasiłki stałe 0,00 2 300,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 2 300,00 

2. Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z tabelą: 

Dział Roz-dział § Nazwa Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

750   Administracja publiczna 500,00 500,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 500,00 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 56,18 56,18 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

56,18 56,18 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56,18 0,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 56,18 

851   Ochrona zdrowia 4 000,00 4 000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 4 000,00 4 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEDA6939-11A8-4E61-8728-A14CD8604239. Podpisany Strona 1



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 733,72 2 733,72 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 733,72 2 733,72 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 733,72 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 733,72 0,00 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Lelów 
 
 

Krzysztof Molenda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEDA6939-11A8-4E61-8728-A14CD8604239. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


